SCHEDA TECNICA
FIRST PLAST S.r.l.
Località Isola Grande
17041 ALTARE (SV) - ITALIA
Tel. +39 019 58511
Email: infofirst@firstcor.com
Testa esalatore per colonne di Ventilazione
Descrizione:       Testa esalatore per colonne di ventilazione
 Materiale:          PVC-U
Caratteristiche: - Utile per l'evacuazione dei cattivi odori presenti nella colonna di scarico
- Facilità di installazione
Codice Colore ø i mm altezza totale
mm
D
mm
Rete
antinsetti
CDVM32A 32 86 106 ✔
CDV32A 32 86 106
CDVM40A 40 86 106 ✔
CDV40A 40 86 106
CDVM50A 50 86 106 ✔
CDV50A 50 86 106
SCHEDA UGUALE A
VENTILAZIONE
CDVM50A
D
SCHEDA TECNICA
FIRST PLAST S.r.l.
Località Isola Grande
17041 ALTARE (SV) - ITALIA
Tel. +39 019 58511
Email: infofirst@firstcor.com
Testa esalatore per colonne di Ventilazione
Descrizione:       Testa esalatore per colonne di ventilazione
 Materiale:      PVC-U
Caratteristiche: - Utile per l'evacuazione dei cattivi odori presenti nella colonna di scarico
- Facilità di installazione
Codice Colore ø i mm altezza totale
mm
D
mm
Rete
antinsetti
CDVM63A 63 106 168 ✔
CDV63A 63 106 168
CDVM75A 75 106 168 ✔
CDV75A 75 106 168
SCHEDA UGUALE A
VENTILAZIONE
CDVM75A
D
SCHEDA TECNICA
FIRST PLAST S.r.l.
Località Isola Grande
17041 ALTARE (SV) - ITALIA
Tel. +39 019 58511
Email: infofirst@firstcor.com
Testa esalatore per colonne di Ventilazione
Descrizione:       Testa esalatore per colonne di ventilazione
 Materiale:          PVC-U
Caratteristiche: - Utile per l'evacuazione dei cattivi odori presenti nella colonna di scarico
- Facilità di installazione
Codice Colore ø i mm altezza totale
mm
D
mm
Rete
antinsetti
CDVM80A 80 116 168 ✔
CDV80A 80 116 168
CDVM80M 80 116 168 ✔
CDV80M 80 116 168
CDVM80T 80 116 168 ✔
CDV80T 80 116 168
SCHEDA UGUALE A
VENTILAZIONE
CDVM80M
D
SCHEDA TECNICA
FIRST PLAST S.r.l.
Località Isola Grande
17041 ALTARE (SV) - ITALIA
Tel. +39 019 58511
Email: infofirst@firstcor.com
Testa esalatore per colonne di Ventilazione
Descrizione:       Testa esalatore per colonne di ventilazione
 Materiale:      PVC-U
Caratteristiche: - Utile per l'evacuazione dei cattivi odori presenti nella colonna di scarico
- Facilità di installazione
Codice Colore ø i mm altezza
totale
mm
D
mm
Rete antinsetti
CDVM90A 90 116 168 ✔
CDV90A 90 116 168
CDVM100A 100 116 168 ✔
CDV100A 100 116 168
CDVM100M 100 116 168 ✔
CDV100M 100 116 168
CDVM100T 100 116 168 ✔
CDV100T 100 116 168
SCHEDA UGUALE A
VENTILAZIONE
CDVM100M
        D
SCHEDA TECNICA
FIRST PLAST S.r.l.
Località Isola Grande
17041 ALTARE (SV) - ITALIA
Tel. +39 019 58511
Email: infofirst@firstcor.com
Testa esalatore per colonne di Ventilazione
Descrizione:       Testa esalatore per colonne di ventilazione
 Materiale:          PVC-U
Caratteristiche: - Utile per l'evacuazione dei cattivi odori presenti nella colonna di scarico
- Facilità di installazione
Codice Colore ø i mm altezza totale
mm
D
mm
Rete antinsetti
CDVM110A 110 143 204 ✔
CDV110A 110 143 204
CDVM125A 125 143 204 ✔
CDV125A 125 143 204
CDVM125M 125 143 204 ✔
CDV125M 125 143 204
CDVM125T 125 143 204 ✔
CDV125T 125 143 204
SCHEDA UGUALE A
VENTILAZIONE
CDVM125T
       D
SCHEDA TECNICA
FIRST PLAST S.r.l.
Località Isola Grande
17041 ALTARE (SV) - ITALIA
Tel. +39 019 58511
Email: infofirst@firstcor.com
Testa esalatore per colonne di Ventilazione
Descrizione:       Testa esalatore per colonne di ventilazione
 Materiale:      PVC-U
Caratteristiche: - Utile per l'evacuazione dei cattivi odori presenti nella colonna di scarico
- Facilità di installazione
Codice Colore ø i mm altezza totale
mm
D
mm
Rete antinsetti
CDVM140A 140 143 204 ✔
CDV140A 140 143 204
CDVM160A 160 167 303 ✔
CDV160A 160 167 303
CDVM160M 160 167 303 ✔
CDV160M 160 167 303
CDVM160T 160 167 303 ✔
CDV160T 160 167 303
SCHEDA UGUALE A
VENTILAZIONE
CDVM160A
      D
SCHEDA TECNICA
FIRST PLAST S.r.l.
Località Isola Grande
17041 ALTARE (SV) - ITALIA
Tel. +39 019 58511
Email: infofirst@firstcor.com
Testa esalatore per colonne di Ventilazione
Descrizione:       Testa esalatore per colonne di ventilazione
 Materiale:          PVC-U
Caratteristiche: - Utile per l'evacuazione dei cattivi odori presenti nella colonna di scarico
- Facilità di installazione
Codice Colore ø i mm altezza totale
mm
D
mm
Rete antinsetti
CDVM200A 200 167 303 ✔
CDV200A 200 167 303
CDVM200M 200 167 303 ✔
CDV200M 200 167 303
CDVM200T 200 167 303 ✔
CDV200T 200 167 303
SCHEDA UGUALE A
VENTILAZIONE
CDVM200A
      D